
Jrk. Nimi Klass Klubi CSP A-TRAP 2-lask
HAAVEL 

KOKKU

HAAVEL 

KOHT

61 Thomas Soossaar MAN Kullavere Jahiühistu 24 25 1 49 1

123 Tauri Tamm MAN Võrumaa Jahimeeste Selts 24 25 2 49 2

52 Kalvi Viidas MAN Kaiu Jahindusklubi 24 25 3 49 3

18 Veikko Tihvan MAN Ida-Virumaa jahimeeste selts 23 25 2 48 4

69 Tõnu Kirs MAN Läänemaa Jahindusklubi 24 23 1 47 5

93 Arti Silm MAN Individuaal 25 22 1 47 5

110 Tarmo Meus MAN Tartu Jahindusklubi 24 23 2 47 7

102 Argo Saagpakk MAN Saarte Jahimeeste Selts 22 25 3 47 8

17 Siim Suvi MAN Ida-Virumaa jahimeeste selts 23 23 4 46 9

89 KENERT KARU MAN PÕLTSAMAA JS 24 22 4 46 9

130 Kalle Ahu MAN Vääna jahiselts 21 25 6 46 11

111 Arno Kull SEN Tartu Jahindusklubi 22 23 1 45 12

104 Kaupo Vallik MAN Saarte Jahimeeste Selts 22 23 2 45 13

95 Enar Viljamaa MAN Põlva Jahiselts 23 22 3 45 14

124 Tauno Tamm MAN Võrumaa Jahimeeste Selts 23 22 3 45 14

72 Jüri Valdma SEN MTÜ Harju Jahindusklubi 21 24 4 45 16

26 Aivar Alavere MAN individuaal 21 23 0 44 17

57 Reino Velleste MAN Kehtna JK 20 24 3 44 18

6 Martin Metsaäär MAN Haimre-Laane jahiselts 20 24 6 44 19

90 MARGUS ULP MAN PÕLTSAMAA JS 21 23 6 44 19

119 Mait Mägi MAN Valgamaa Jahimeeste Ühistu 20 24 7 44 21

103 Kaspar Kruusmägi JUN Saarte Jahimeeste Selts 19 25 14 44 22

32 Sulev Kont MAN Individuaal 22 21 0 43 23

118 Taivo Tigane SEN Valgamaa Jahimeeste Ühistu 23 20 1 43 24

25 Tanel Kapp MAN Individuaal 19 23 1 42 25

70 Endrik Raun MAN Läänemaa Jahindusklubi 18 24 1 42 25

79 Siim Sirel MAN Mtü Pärnumaa Jahimeeste Liit 18 24 3 42 27

78 Koit Kivikas MAN Mtü Pärnumaa Jahimeeste Liit 22 20 3 42 27

112 Vahur Ilves JUN Tartu Jahindusklubi 20 22 4 42 29

47 Igor Homin MAN Järvamaa Jahindusklubi 20 22 4 42 29

11 Tõnis Laanemäe MAN Hiiumaa Jahimeeste Selts 17 24 3 41 31

73 Gregor Prehing JUN MTÜ Harju Jahindusklubi 22 19 4 41 32

24 Ats Nõlvak MAN individuaal 17 23 2 40 33

131 Ago Ahu MAN Vääna jahiselts 18 22 2 40 33

29 Liivar Põldkivi MAN individuaal 19 21 3 40 35

46 Ando Vau MAN Järvamaa Jahindusklubi 19 21 3 40 35

38 Kalev Kikerpill MAN Individuaal 18 22 3 40 35

3 Kristiina Mitt LAD Eesti Naisküttide Selts 22 17 1 39 38

60 Keio Karu MAN Kullavere Jahiühistu 17 22 3 39 39

71 Andres Karu SEN MTÜ Harju Jahindusklubi 20 19 3 39 39

13 Alex Elmi JUN Hiiumaa Jahimeeste Selts 20 19 4 39 41

5 Mikk Lindre MAN Haimre-Laane jahiselts 17 21 3 38 42

135 Enno Jersov VET Individuaal 17 21 9 38 43

56 Peeter Reile MAN Kehtna JK 16 21 4 37 44

96 Maido Kartau MAN Põlva Jahiselts 14 23 4 37 44

117 Aili Popp LAD Valgamaa Jahimeeste Ühistu 18 19 6 37 46

80 Mait Sirel JUN Mtü Pärnumaa Jahimeeste Liit 18 18 6 36 47

39 Juss Leinbock MAN Individuaal 14 21 5 35 48

59 Romet Peets JUN Kullavere Jahiühistu 17 18 12 35 49

31 Lauri Hordo MAN individuaal 9 25 2 34 50

Eesti Jahimeeste 42. kokkutuleku eellaskmine

HAAVLILASKMINE

INDIVIDUAALNE ARVESTUS

SCRATCH



55 Tiiu Ratassepp LAD Kehtna JK 16 18 3 34 51

1 Janika Loos LAD Eesti Naisküttide Selts 17 17 3 34 51

125 Karl-Gustav Poltimäe JUN Võrumaa Jahimeeste Selts 18 16 4 34 53

53 Lauri Pever MAN Kaiu Jahindusklubi 14 20 4 34 53

48 Kristo Vaks JUN Järvamaa Jahindusklubi 17 16 0 33 55

28 Christian Aruksaar JUN individuaal 15 18 5 33 56

37 Uno Viirlaid VET individuaal 14 18 2 32 57

12 Rait Mammuspuu MAN Hiiumaa Jahimeeste Selts 13 19 4 32 58

84 Peeter Rüngas VET Nahe jahiselts 13 18 1 31 59

132 Anneli Ahu LAD Vääna jahiselts 10 21 6 31 60

33 Jaak Jõela SVT Individuaal 15 15 1 30 61

2 Tooni Vellend LAD Eesti Naisküttide Selts 15 15 3 30 62

51 Greete Hallapuu LAD Kaiu Jahindusklubi 12 18 4 30 63

85 Laura Rüngas LAD Nahe jahiselts 14 16 5 30 64

35 Allan Juhken MAN individuaal 11 18 0 29 65

83 Hannes Rei VET Nahe jahiselts 11 18 3 29 66

27 Martin Hein MAN Individuaal 9 20 4 29 67

68 Kadri Zimmer LAD Läänemaa Jahindusklubi 12 15 3 27 68

19 Marten Saral JUN Ida-Virumaa jahimeeste selts 9 17 1 26 69

34 Olev Schmidt SVT Individuaal 14 12 1 26 69

36 Arne Kärmas SVT Individuaal 13 13 1 26 69

97 Ketlin Kapp JUN Põlva Jahiselts 10 14 4 24 72

7 Eve Nurmik LAD Haimre-Laane jahiselts 10 10 0 20 73

134 Aivo Kandsoo MAN Individuaal 9 9 4 18 74

91 LIISU AULIK LAD PÕLTSAMAA JS 4 13 4 17 75

30 Andres Kert MAN individuaal 9 6 1 15 76

Jrk. Nimi Klass Klubi CSP A-TRAP 2-lask
HAAVEL 

KOKKU

HAAVEL 

KOHT

103 Kaspar Kruusmägi JUN Saarte Jahimeeste Selts 19 25 14 44 1

112 Vahur Ilves JUN Tartu Jahindusklubi 20 22 4 42 2

73 Gregor Prehing JUN MTÜ Harju Jahindusklubi 22 19 4 41 3

13 Alex Elmi JUN Hiiumaa Jahimeeste Selts 20 19 4 39 4

80 Mait Sirel JUN Mtü Pärnumaa Jahimeeste Liit 18 18 6 36 5

59 Romet Peets JUN Kullavere Jahiühistu 17 18 12 35 6

125 Karl-Gustav Poltimäe JUN Võrumaa Jahimeeste Selts 18 16 4 34 7

48 Kristo Vaks JUN Järvamaa Jahindusklubi 17 16 0 33 8

28 Christian Aruksaar JUN individuaal 15 18 5 33 9

19 Marten Saral JUN Ida-Virumaa jahimeeste selts 9 17 1 26 10

97 Ketlin Kapp JUN Põlva Jahiselts 10 14 4 24 11

Jrk. Nimi Klass Klubi CSP A-TRAP 2-lask
HAAVEL 

KOKKU

HAAVEL 

KOHT

3 Kristiina Mitt LAD Eesti Naisküttide Selts 22 17 1 39 1

117 Aili Popp LAD Valgamaa Jahimeeste Ühistu 18 19 6 37 2

55 Tiiu Ratassepp LAD Kehtna JK 16 18 3 34 3

1 Janika Loos LAD Eesti Naisküttide Selts 17 17 3 34 3

132 Anneli Ahu LAD Vääna jahiselts 10 21 6 31 5

2 Tooni Vellend LAD Eesti Naisküttide Selts 15 15 3 30 6

51 Greete Hallapuu LAD Kaiu Jahindusklubi 12 18 4 30 7

85 Laura Rüngas LAD Nahe jahiselts 14 16 5 30 8

68 Kadri Zimmer LAD Läänemaa Jahindusklubi 12 15 3 27 9

7 Eve Nurmik LAD Haimre-Laane jahiselts 10 10 0 20 10

91 LIISU AULIK LAD PÕLTSAMAA JS 4 13 4 17 11

JUUNIOR

NAISED



Jrk. Nimi Klass Klubi CSP A-TRAP 2-lask
HAAVEL 

KOKKU

HAAVEL 

KOHT

111 Arno Kull SEN Tartu Jahindusklubi 22 23 1 45 1

72 Jüri Valdma SEN MTÜ Harju Jahindusklubi 21 24 4 45 2

118 Taivo Tigane SEN Valgamaa Jahimeeste Ühistu 23 20 1 43 3

71 Andres Karu SEN MTÜ Harju Jahindusklubi 20 19 3 39 4

Jrk. Nimi Klass Klubi CSP A-TRAP 2-lask
HAAVEL 

KOKKU

HAAVEL 

KOHT

135 Enno Jersov VET Individuaal 17 21 9 38 1

37 Uno Viirlaid VET individuaal 14 18 2 32 2

84 Peeter Rüngas VET Nahe jahiselts 13 18 1 31 3

83 Hannes Rei VET Nahe jahiselts 11 18 3 29 4

Jrk. Nimi Klass Klubi CSP A-TRAP 2-lask
HAAVEL 

KOKKU

HAAVEL 

KOHT

33 Jaak Jõela SVT Individuaal 15 15 1 30 1

34 Olev Schmidt SVT Individuaal 14 12 1 26 2

36 Arne Kärmas SVT Individuaal 13 13 1 26 3

MASTER

SEENIORID

VETERANID




